
ESCALA - FISIOTERAPIA - SCTAS

Escala de Trabalho Fisioterapeutas
Mês/ano set.-24 Local HU-UEPG/HUMAI

Profissional Crefito Hospital Setor Seg Ter Qui Sex Sáb Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Seg Ter Qua Qui Sex Sáb SegDom Qua Dom Dom Dom Total
de

Horas1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
FE FE FE FE FE FEGrasieli Soares de Oliveira

Isadora Manosso Prestes
126381-F HU/HUMAI Coordenação
136324-F HU Ambulatório

08h-14h Licença saúde

7:30h-13:30h Licença maternidade

07h-19h Licença especial

7:30h-19:30h Licença capacitação 

07h-13h

Férias

Folga

P P P P P FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE
P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

Grasieli S. Oliveira
Chefe da Divisão de Fisioterapia

CREFITO 126381-F

Amanda Gabrieli S. Spósito Rangel
Diretora da SCTAS

30
126

P L
P1 LM
P2 LE
P3 LC
P4
F
FE

Observações:

jan.-00



ESCALA - FISIOTERAPIA - SCTAS

Escala de Trabalho Fisioterapeutas - UTINeo
Mês/ano set.-24 Local HUMAI

Profissional Empresa Crefito Lote Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Seg

M PN

TN PN

PN M

Dom Dom Dom Dom Total
de

Horas1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

PN PN
PN

PN TN

Andressa Camargo Emp2 225949-F C/S
Elaine Becher Santos Emp2 296161-F C/S
Jamila Gabrielle Gonçalves Emp8 217841-F C
Kawane das Graças Leifeld Emp8 276418-F C
Luiz Eduardo Chi Emp2 340952-F C/S
Thaís Kaluzny da Silva Emp14 239706-F C/S

N N N P N
N N

PN P
N N N N N

P P PN P P P P P P PN P P

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 540

60
84

120
60
36

180

N N N N N N
P P P P P P

N

Grasieli S. Oliveira
Chefe da Divisão de Fisioterapia

CREFITO 126381-F

Amanda Gabrieli S. Spósito Rangel
            Diretora da SCTAS

M C
T S
N C/S
P N/A
PN

Manhã (7h-13h) Com titulo

Tarde (13h-19h) Sem título 

Noite (19h-01h) Com/Sem titulo

Plantão diurno (7h-19h) Não se aplica

Plantão diurno e Noite (7h-01h)

Emp2

Emp3 Emp11

Emp4

Emp5

Emp6

Emp8

Emp10

Emp12

Emp13

Emp14

Andressa Camargo e Silva & CIA LTDA

Monica Vieira Barcellos & CIA LTDA

N. V. O. Fisioterapia LTDA

Fisiocare Serviços de Fisioterapia LTDA TKSBJR Fisioterapia LTDA

Intensi Five Serviços de Fisioterapia LTDA Thais Kaluzny da Silva & CIA LTDA

Observações:

MDJ Clinica de Fisioterapia LTDA

Baraus & Lima Serviços de Fisioterapia LTDA

Clínica de Fisioterapia Sadoski LTDA

Jamila Gabrielle Gonçalves & CIA LTDA

jan.-00



ESCALA - FISIOTERAPIA - SCTAS

Escala de Trabalho Fisioterapeutas - Enfermaria Pediátrica
Mês/ano set.-24 Local HUMAI

Profissional Empresa Crefito Lote Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb SegDom Dom Dom Dom Total de
Horas1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

M T M M
P

P P T P T
P

M T

P P P P
P P P

P P

Alexia Jacob
Andressa Camargo
Eduarda Isabele Almeida 
Elaine Becher Santos
Guilherme Augusto de Oliveira
Heloisa Schoefel Simão
Juliana Carla Eleuterio dos Santos
Luiz Eduardo Chi
Nillean Layranne Paula Dziuba
Patricia Oliveira
Rafaela Iasmine Solarevicz

Emp2 245344-F C/S
Emp2 225949-F C/S
Emp6 389910-F S
Emp2 296161-F C/S
Emp2 396350-F S
Emp4 406180-F S
Emp11 56058-F C/S
Emp2 340952-F C/S
Emp4 340964-F C/S
Emp6 317627-F C/S
Emp11 332772-F C/S

T P P M M
T P T M T T M P

P P
M M

P M P P T M P P P M
P

P
T T T

P P P P P P P P P P
P P P P

P P P P P

         Grasieli S. Oliveira
Chefe da Divisão de Fisioterapia

CREFITO 126381-F

Amanda Gabrieli S. Spósito Rangel
            Diretora da SCTAS

66
72
24
12

144
24
24
18

168
84
84

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 720
M
T
P
C
S
C/S

Manhã (7h-13h)

Tarde (13h-19h)

Plantão diurno (7h-19h)

Com titulo

Sem título 

Com/Sem titulo

Emp2

Emp3

Emp4

Emp5

Emp6

Emp8

Emp10

Emp11

Emp12

Emp13

Emp14

Andressa Camargo e Silva & CIA LTDA

Monica Vieira Barcellos & CIA LTDA

N. V. O. Fisioterapia LTDA

Fisiocare Serviços de Fisioterapia LTDA TKSBJR Fisioterapia LTDA

Intensi Five Serviços de Fisioterapia LTDA Thais Kaluzny da Silva & CIA LTDA

Observações:

MDJ Clinica de Fisioterapia LTDA

Baraus & Lima Serviços de Fisioterapia LTDA

Clínica de Fisioterapia Sadoski LTDA

Jamila Gabrielle Gonçalves & CIA LTDA

jan.-00



ESCALA - FISIOTERAPIA - SCTAS

Fisioterapeutas - Maternidade
Mês/ano set.-24 Local HUMAI

Profissional Empresa Crefito Lote Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg

M P P P
M M M M
P P M M M P

P
P P M

Dom Dom Dom Total
de

Horas1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Alexia Jacob Emp2 245344-F C/S

Emp6 272122-F C/S
Emp11 56058-F C/S
Emp2 314425-F C/S
Emp11 14728-F C/S
Emp6 317627-F C/S
Emp11 332772-F C/S

P
P P M M P P P M P M M P P

M P M M
M P P M P P P P M P M M

M M M M M M M P M M

T T M P

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 540

12
168
54

168
66
12
60

Flavia Bezerra Provazi Pesci
Juliana Carla Eleuterio dos Santos
Larissa Camargo e Silva
Mônica Vieira Barcellos
Patricia Oliveira
Rafaela Iasmine Solarevicz

M
T
P
C
S
C/S

Manhã (7h-13h)

Tarde (13h-19h)

Plantão diurno (7h-19h)

Com titulo

Sem título 

Com/Sem titulo

Emp2 Emp10

Emp3 Emp11

Emp4 Emp12

Emp5 Emp13

Emp6 Emp14

Emp8

Andressa Camargo e Silva & CIA LTDA

Monica Vieira Barcellos & CIA LTDA

N. V. O. Fisioterapia LTDA

Fisiocare Serviços de Fisioterapia LTDA TKSBJR Fisioterapia LTDA

Intensi Five Serviços de Fisioterapia LTDA Thais Kaluzny da Silva & CIA LTDA

Observações:

MDJ Clinica de Fisioterapia LTDA

Baraus & Lima Serviços de Fisioterapia LTDA

Clínica de Fisioterapia Sadoski LTDA

Jamila Gabrielle Gonçalves & CIA LTDA

Grasieli S. Oliveira
Chefe da Divisão de Fisioterapia

CREFITO 126381-F

Amanda Gabrieli S. Spósito Rangel
  Diretora da SCTAS

jan.-00


